договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни
кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг),
Сторони дійшли взаємної згоди зменшити ціну за
одиницю товару та викласти пункт 2.1 Договору у
такій редакції:

«2.1. Ціна Ціна Договору складає: 1 092 400,00 грн.
(один мільйон дев'яносто дві тисячі чотириста
гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ 182 066,67 грн. (сто
вісімдесят дві тисячі шістдесят шість гривень 67
копійок)».